
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 
314 
331 
399 
354 
326 
393 
310 
329 
397 
359 
378 
385 
307 
372 
321 
322 
312 
808 
822 
367 
302 
305 
330 
323 
851 
316 
315 
817 
304 
801 

377 

Name 
Elia Pappacena 
Giacomo Marchioro 
Pietro Pons 
Andrea Perduca 
Samuel Ifrid 
Samuel Schär 
Giorgia Montrone 
Alain Baeriswyl 
Luca Pozzo 
Mark Schupmann 
Joan Bischof 
Kai Traub 
Ginaluca Poggi 
James Bischof 
Maxim Harder 
Henry Dos Santos 
Kevin Ummel 
Martin Pasandin 
Elio Hahn 
Tristan Koning 
Samuel Sätteli 
Jan Koch 
Domenic Dünner 
Nora Loacker 
Miro Svagusa 
Maximilian Kammerlander 
Alessandro Jimenez 
Peter Spengler 
Elia Geromin 
Erik Juch 

Leo Gubser 

Make 
Tonykart 
Tonykart 
Tonykart 
Tonykart 
OTK 
Lando Norris 
Tonykart 
Kosmic 
Kart Republic 
Kosmic 
OTK 
Kart Republic 
Tonykart 
Kosmic 
TB Kart 
Tonykart 
Lando Norris 
Mach-1 
Maranello 
CRG 
Kosmic 
P.Performance 
Kart Republic 
Sodikart 
P. Performance 
Kosmic 
Gillard 
DR Racing 
Parolin 
Ralf Schumacher 

Kart Republic 

Beste Zeit. 
48.823 
49.029 
49.078 
49.204 
49.365 
49.393 
49.448 
49.484 
49.533 
49.571 
49.779 
49.835 
49.843 
49.874 
49.909 
49.961 
49.983 
49.989 
50.012 
50.020 
50.079 
50.095 
50.141 
50.239 
50.262 
50.281 
50.283 
50.611 
50.616 
52.921 

Zweitbeste 
48.881 
49.144 
49.136 
49.307 
49.416 
49.431 
49.472 
49.490 
49.550 
49.793 
49.809 
49.959 
49.989 
49.894 
49.995 
49.976 
50.307 
50.074 
50.229 
50.269 
50.413 
50.139 
50.180 
50.473 
50.351 
50.438 
50.344 
50.896 
50.879 
53.852 

In Runde 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
1 
3 
3 
2 
3 
2 
4 
4 
3 
2 
2 
3 
4 
4 
2 
4 
2 
4 
5 
3 
4 
3 
2 
1 

0 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.06.2023 10:01:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel Franco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 7.Laghi 
Zeitfahren 

Zeitfahren Max/Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:54:17 

7-Laghi 1.256 km 

11.06.2023 09:44 



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Max  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

3141. Elia Pappacena MKC Tonykart / Rotax 13 11:51.521 49.629 0

3992. Pietro Pons LKA Rac ing Team Tonykart / Rotax 13 11:52.112 49.573 2

3313. Giacomo Marchioro Inf inity Tonykart / Rotax 13 11:52.361 49.602 3

3544. Andrea Perduca LKA Racing Tonykart / Rotax 13 11:53.505 49.706 4

3265. Samuel If rid Ubiq OTK /  Rotax 13 11:57.327 49.875 5

3936. Samuel Schär Ubiq Lando Norris / Rotax 13 11:57.921 49.816 6

3107. Giorgia Montrone Rotax Italia Tonykart / Rotax 13 11:58.241 49.971 7

3728. James Bischof LMB Racing Kosmic / Rotax 13 11:59.143 49.885 8

3979. Luca Pozzo MH Rac ing Kart Republic / Rotax 13 11:59.494 49.921 9

37810. Joan Bischof LMB-racing OTK /  Rotax 13 12:00.510 50.031 10

35911. Mark Sc hupmann Kartteam Meier Kosmic / Rotax 13 12:02.579 50.105 11

32912. Alain Baeriswyl Berner KRC-Kartteam
Meier

Kosmic / Rotax 13 12:03.743 49.613 5s 12

32213. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 13 12:05.045 50.303 13

36714. Tristan Koning kartshop.ch CRG / Rotax 13 12:05.348 50.337 14

30515. Jan Koch P.Perf ormance P.Performance / Rotax 13 12:05.648 50.185 15

31216. Kevin Ummel Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 13 12:05.890 49.992 16

30717. Ginaluca Poggi MKC Tonykart / Rotax 13 12:06.945 50.258 17

30218. Samuel Sätteli - Kosmic / Rotax 13 12:08.328 50.372 18

33019. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 13 12:08.466 50.327 19

82220. Elio Hahn Grämi-Pow er Maranello / Rotax 13 12:08.822 50.343 20

38521. Kai Traub Kart Republic / Rotax 13 12:09.054 50.162 5s 21

31522. Alessandro Jimenez GTA Racing Gillard / Rotax 13 12:09.811 50.186 22

32323. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:10.227 50.458 23

31624. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 13 12:10.846 50.399 24

85125. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 13 12:11.766 50.388 25

32126. Maxim  Harder Racezone TB Kart / Rotax 13 12:16.383 50.387 26

30427. Elia Geromin Privat Parolin / Rotax 13 12:17.072 50.683 27

80828. Martin Pasandin Kartteam Meier Mach-1 / Rotax 13 12:19.736 50.318 28

81729. Peter Spengler Kartteam Meier DR Racing / Rotax 13 12:21.179 50.736 5s 29

80130. Erik Juch Kartbox Ralf  Schumacher / Rotax 12 12:26.002 52.725 30

Druck:  11.06.2023 11:30.22

Strafen:
Spoiler: 385, 817
Zeitstrafe: 329

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Max  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

3311. Giacomo Marchioro Inf inity Tonykart / Rotax 13 12:00.204 49.674 0

3142. Elia Pappacena MKC Tonykart / Rotax 13 12:01.715 49.780 2

3993. Pietro Pons LKA Rac ing Team Tonykart / Rotax 13 12:02.092 49.798 3

3544. Andrea Perduca LKA Racing Tonykart / Rotax 13 12:04.242 49.900 4

3935. Samuel Schär Ubiq Lando Norris / Rotax 13 12:06.032 50.054 5

3266. Samuel If rid Ubiq OTK /  Rotax 13 12:06.673 50.052 6

3107. Giorgia Montrone Rotax Italia Tonykart / Rotax 13 12:07.750 50.202 7

3978. Luca Pozzo MH Rac ing Kart Republic / Rotax 13 12:09.030 50.190 8

3599. Mark Sc hupmann Kartteam Meier Kosmic / Rotax 13 12:10.626 50.196 9

37810. Joan Bischof LMB-racing OTK /  Rotax 13 12:11.674 50.171 10

32911. Alain Baeriswyl Berner KRC-Kartteam
Meier

Kosmic / Rotax 13 12:12.240 49.821 5s 11

36712. Tristan Koning kartshop.ch CRG / Rotax 13 12:12.938 50.418 12

30713. Ginaluca Poggi MKC Tonykart / Rotax 13 12:13.993 50.459 13

31214. Kevin Ummel Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 13 12:14.785 50.298 14

30515. Jan Koch P.Perf ormance P.Performance / Rotax 13 12:15.822 50.478 15

30216. Samuel Sätteli - Kosmic / Rotax 13 12:17.983 50.670 16

33017. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 13 12:18.588 50.385 17

38518. Kai Traub Kart Republic / Rotax 13 12:18.688 50.545 18

32219. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 13 12:18.980 50.585 19

37220. James Bischof LMB Racing Kosmic / Rotax 13 12:19.926 50.112 5s 20

30421. Elia Geromin Privat Parolin / Rotax 13 12:21.733 50.775 21

85122. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 13 12:21.911 50.703 22

80823. Martin Pasandin Kartteam Meier Mach-1 / Rotax 13 12:25.746 50.492 5s 23

81724. Peter Spengler Kartteam Meier DR Racing / Rotax 13 12:35.166 51.492 24

32125. Maxim  Harder Racezone TB Kart / Rotax 1 2:25.855 1:14.204 25

31526. Alessandro Jimenez GTA Racing Gillard / Rotax 0 1:11.559 26

32327. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 0 1:11.579 27

31628. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 0 1:11.629 28

80129. Erik Juch Kartbox Ralf  Schumacher / Rotax 0 31

82230. Elio Hahn Grämi-Pow er Maranello / Rotax 13 12:18.884 50.602 32

Druck:  11.06.2023 13:10.55

Strafen:
Spoiler: 329, 372, 808
DQ 822

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sunday, 11. June 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Max  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

3261. Samuel If rid Ubiq OTK /  Rotax 49.365 49.416 0 2 2 55

3932. Samuel Schär Ubiq Lando Norris / Rotax 49.393 49.431 2 0 2 52

3103. Giorgia Montrone Rotax Italia Tonykart / Rotax 49.448 49.472 3 3 6 50

3974. Luca Pozzo MH Rac ing Kart Republic / Rotax 49.533 49.550 5 4 9 49

3595. Mark Sc hupmann Kartteam Meier Kosmic / Rotax 49.571 49.793 7 5 12 48

3786. Joan Bischof LMB-racing OTK /  Rotax 49.779 49.809 6 6 12 47

3297. Alain Baeriswyl Berner KRC-Kartteam
Meier

Kosmic / Rotax 49.484 49.490 8 7 15 46

3678. Tristan Koning kartshop.ch CRG / Rotax 50.020 50.269 10 8 18 45

3729. James Bischof LMB Racing Kosmic / Rotax 49.874 49.894 4 15 19 44

31210. Kevin Ummel Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 49.983 50.307 12 9 21 43

30511. Jan Koch P.Perf ormance P.Performance / Rotax 50.095 50.139 11 10 21 42

32212. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 49.961 49.976 9 14 23 41

30213. Samuel Sätteli - Kosmic / Rotax 50.079 50.413 13 11 24 40

33014. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 50.141 50.180 14 12 26 39

38515. Kai Traub Kart Republic / Rotax 49.835 49.959 15 13 28 38

31516. Alessandro Jimenez GTA Racing Gillard / Rotax 50.283 50.344 16 18 34 37

32117. Maxim  Harder Racezone TB Kart / Rotax 49.909 49.995 19 17 36 36

32318. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 50.239 50.473 17 19 36 35

30419. Elia Geromin Privat Parolin / Rotax 50.616 50.879 20 16 36 34

31620. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 50.281 50.438 18 20 38 33

Druck:  16.06.2023 12:08.36

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sunday, 11. June 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Master  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

8511. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 50.262 50.351 2 0 2 55

8082. Martin Pasandin Kartteam Meier Mach-1 / Rotax 49.989 50.074 3 2 5 52

8223. Elio Hahn Grämi-Pow er Maranello / Rotax 50.012 50.229 0 5 5 50

8174. Peter Spengler Kartteam Meier DR Racing / Rotax 50.611 50.896 4 3 7 49

8015. Erik Juch Kartbox Ralf  Schumacher / Rotax 52.921 53.852 5 6 11 48

Druck:  16.06.2023 12:08.45

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Max  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty

3311. Giacomo Marchioro Inf inity Tonykart / Rotax 18 15:58.089 49.749

3142. Elia Pappacena MKC Tonykart / Rotax 18 15:58.809 49.753

3993. Pietro Pons LKA Rac ing Team Tonykart / Rotax 18 15:59.030 49.751

3294. Alain Baeriswyl Berner KRC-Kartteam
Meier

Kosmic / Rotax 18 15:59.972 49.823

3935. Samuel Schär Ubiq Lando Norris / Rotax 18 16:02.854 49.885

3546. Andrea Perduca LKA Racing Tonykart / Rotax 18 16:04.494 49.846 5s 

3107. Giorgia Montrone Rotax Italia Tonykart / Rotax 18 16:07.307 50.241

3788. Joan Bischof LMB-racing OTK /  Rotax 18 16:11.843 50.168 5s 

3059. Jan Koch P.Perf ormance P.Performance / Rotax 18 16:12.530 50.260

39710. Luca Pozzo MH Rac ing Kart Republic / Rotax 18 16:13.733 50.360 5s 

30211. Samuel Sätteli - Kosmic / Rotax 18 16:14.097 50.681

38512. Kai Traub Kart Republic / Rotax 18 16:14.479 50.679

33013. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 18 16:14.758 50.632

31514. Alessandro Jimenez GTA Racing Gillard / Rotax 18 16:15.412 50.526

32115. Maxim  Harder Racezone TB Kart / Rotax 18 16:15.583 50.369

80816. Martin Pasandin Kartteam Meier Mach-1 / Rotax 18 16:16.794 50.496

30717. Ginaluca Poggi MKC Tonykart / Rotax 18 16:17.318 50.525 5s 

31218. Kevin Ummel Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 18 16:17.609 50.293 5s 

36719. Tristan Koning kartshop.ch CRG / Rotax 18 16:18.396 50.596 5s 

82220. Elio Hahn Grämi-Pow er Maranello / Rotax 18 16:18.957 50.469

30421. Elia Geromin Privat Parolin / Rotax 18 16:22.746 50.500

81722. Peter Spengler Kartteam Meier DR Racing / Rotax 18 16:32.378 51.252

85123. Miro Svagusa P.Perf ormance P. Performance / Rotax 18 16:35.038 51.339

32324. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 16:42.276 51.035 5s 

31625. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 16 16:24.855 50.311

32626. Samuel If rid Ubiq OTK /  Rotax 6 6:12.984 51.923

32227. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 0 55.403

35928. Mark Sc hupmann Kartteam Meier Kosmic / Rotax 0 58.459

80129. Erik Juch Kartbox Ralf  Schumacher / Rotax 0

Druck:  11.06.2023 15:28.03

Strafen:
Spoiler: 307, 312, 323, 354, 367, 378, 397

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch
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